Swigero, Bertholdo et Cünrado militibus de Gundeluingen ger- 

manis et a . . dicto Burger et Hainrico, || fratruelibus eorun- 

dem, tenuit et possedit, venerabilibus in Christo . . abbati et 

conventui monasterii de Salem pro certa summa peccunie 

legittime vendidissent, ego Her(mannus) de Hornestain preli- 

batus, intentus tutele seu curacioni predicti Hainrici, que utili- 

tatis ipsius expediunt vel expedire videntur, fideliter procurare, 

non postponens ius infeodandi, quod sibi in prefatis posses- 

sionibus et earum attinenciis universis seu appendiciis, agris 

videlicet cultis et incultis, pratis, pascuis, silvis, virgultis et 

Omnibus aliis tacitis et expressis, dictis possessionibus intus 

et extra pertinentibus, conpetebat vel conpetere videbatur, et 

quasdam silvas cum fundo earum, olim curie in Birchenwiler 

pertinentes, que predicto Hainrico de Nüfron militi in partem 

cesserunt, quando idem Il(ainricus) cum dilecto patruele suo, 

Dietrico de Nüfron milite, nunc novicio in Salem, possessiones, 

que ipsis conmuniter pertinebant, partiretur, dilectis in Christo 
. . abbati et conventui monasterii supradicti pro viginti marcis 

puri et legalis argenti ponderis usualis, quas me recepisse et 

in utilitatem evidentem, videlicet gravem exoneracionem debi- 

torum supradicti H(ainrici), me convertisse profiteor, iuste 

vendicionis titulo vendidi, tradidi et donavi, obligans et con- 

stituens me necnon Ludewicum, Manegoldum, Hainricum et 

Johannem, germanos meos, dictis dominis de Salem veros 

warandos ad universa et singula, que eisdem de Salem super 

tianslacione iuris infeodandi, possessionum et silvarum pre- 
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dictarum cum universis attinenciis suis per nobiles de Gun- 

deluingen et H(ainricum) de Nüfron antedictos in dictum 

monasterium de Salem facienda necessaria visa fuerint, fide- 

liter et efficaciter procuranda. Et ne sepedicti abbas et con- 

ventus de Salem super expedicione translacionis iuris huius- 

modi in ipsos facienda quovis modo valeant defraudari, nos 
H(ermannus), Ludewicus, Manegoldus, Hainricus et Johannes 

de Hornstain germani prefati eisdem de Salem viros strennuos 
et discretos H. dictum Bachritter, Petrum de Hornstain, milites, 

Wern(herum) ministrum de Puddingen et Ludewicum dictum 

Grül de Ertingen fideiussores constituimus sub hac forma, 

quod nos ius proprietatis silvarum predictarum, curie in 

Birchenwiler olim, ut dictum est, pertinencium per prefatos 

de Gundeluingen, quibus dictarum silvarum proprietas pertinere 

dinoscitur, usque ad festum purificacionis proximo instans in 

ipsum monasterium transferri cum efficacia procurernus, et 

quandocumque sepefatus H(ainricus) de Nüfron ad annos dis- 

crecionis devenerit, ut per cessionem seu renunciacionem dic¬ 

tarum possessionum et silvarum ac iuris, quod sibi in eisdem 

conpetebat seu conpetit quovis modo, prout sepefatis domino 

abbati et conventui expedire visum fuerit, faciat et fideliter 

exequatur, inducere tenemur et efficaciter procurare, dolo et 

fraude qualibet penitus circumscriptis. Alioquin fideiussores 

suprascripti a sepedictis abbate et conventu moniti tenebuntur, 

se apud Rudelingen, fide prestita nomine sacramenti, in verum 

obstagium presentare, nunquam inde recessuri, donec omnia 

et singula, que dictis abbati et conventui super cessione et 

renunciacione iuris ipsius Hainrici in possessionibus et silvis 

antedictis et earum attinenciis universis necessario expedire 

visa fuerint, efficaciter fuerint adimpleta. Si vero medio tem¬ 

pore aliquem nostrum sive fideiussorum prefatorum de hac 

vita migrare contigerit, alium eque ydoneum, quem dicti ab¬ 

bas et conventus acceptaverint, cum ab eisdem moniti fueri- 

mus, ipsis infra octo dies post huiusmodi monicionem tene- 

bimur subrogare. Alioquin duo ex nobis, qui ab ipsis moniti 

fuerint, tenentur, se apud Rüdelingen in obstagium presentare 

nunquam inde recessuri, donec eque ydoneus ipsis a nobis 
fuerit subrogatus. In cuius rei testimonium presentem literam 

prefatis de Salem mei sigilli, quo et fratres mei predicti et 
fideiussores suprascripti usi sunt presentibus et contenti, ro- 
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ricus) et Johannes germani de Hornstain veros warandos unä 

cmn fratre nostro presentibus fore publice profitemur, obli- 

gantes nos ad omnia supradicta, prout predicta sunt, fideliter 

et efficaeiter exequenda. Nos vero Hainricus, Petrus, Wern- 

(herus) et Ludewicus suprascripti profitemur, nos fideiussores 

existere, secundum quod superius expressum est, et ad ea, 

que nos contingere debent et possunt, fideliter adinplenda, 

sub appendicione sigilli domini Her(manni) supradicti, quo 

presentibus usi sumus et contenti, obligamus presencium per 

tenorem. Actum apud Rüdelingen anno domini M° CCXCIIII0. 

III. idus januarii indictione VII, subnotatis testibus pre¬ 

sentibus et rogatis, videlicet hon(orando) viro domino Al¬ 

berto dicto Mannewirst, vicario in Althain, Ber(toldo) dicto